¶ Altera autem die que est post parasceue: conuenerunt principes sacerdotum et pharisei ad pilatum dicentes. Domine recordati sumus: quia seducto: ille dixit adhuc uiuens: post tres dies resurgam. Iube ergo custodiri sepulchrum usque in tertium diem: ne forte ueniunt discipuli eius et furentur eum et dicant plebi surrexit a mortuis: et

erit nouissimus error: peior priore. Aut illis pilatus: habetis custodes: ite  
custodite sicut scitis. Illi autē abeuntes munerunt sepulchrum signan  
tes lapidem cum custodibus.

Hic ponitur iudeorum machinatio: quia impetrauerunt custodiri sepul  
chrum ne discipuli christi raperent corpus eius et diuulgarent euz resur  
rexisse. Sed quia non est consilium contra deum. vt dicitur prouerbio  
rum. xxi. ideo factum iudeorum magis fecit ad oppositū. scilicet ad cer  
titudinem dominice resurrectionis quia ab ipsis custodibus testificata  
est vt habetur sequenti capitulo. Et hoc est magnum scilicet habere testi  
monium ab aduersarijs. Dicit ergo. Altera die que est post parasceue  
Idest sabbato: qui feria sexta in qua passus est christus dicta est parasce  
ues. id est preparatio: quia illa die parabantur cibaria pro sequenti die.  
In crastino igitur dominice passionis. Conuenerunt principes sacer  
dotum et pharisei ad pilatum. et patet vsqzibi. Aut illis pilatus habetis custo  
dian. Idest concedo accipiatis milites ad custodiendum eum pro vo  
luntate uestra. Illi autem abeuntes munerunt sepulchrum. Militibus  
armatis. Signantes lapidem. Sigillo suo ne aliquis possit ingredi si  
ne scitu eorum. Deo gratias.

Impressum Salmantice per Joannem gyflier Ale  
manum de Silgēstat Anno salutis. M. cccc. ij. die  
vero Januarij penultima,

Faint, illegible text at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.

Main body of faint, illegible text, appearing as ghosting from the reverse side of the document.

Additional faint, illegible text located in the lower middle section of the page.